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Campeonato Regional de PC
Albufeira, 24- - 25-11-2018

~ 4

a—

Albufeira |

Prova 16 Masc., 50m Brugos 13 anos e mais velhos
24-11-2018 - 15:50 Resultados
Pontos: FINA 2018

Lugar Nome Ano NFed Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Juvenis B

1. Afonso Marreiros, GLORIA
2. Joao Pedro, DIAS
3. Miguel Salomao, TRISTAO

Juvenis A

Dario, ENGELEN

Jose Joao, ANTUNES
Henrique Saraiva, PEREIRA
Gustavo Calapez, GANHAO
Hugo Pacheco, CONCEICAO

agprwbhPE

Absoluto

Tiago Vila, NOVA

Luis Pedro, FERNANDES
Leandro Dinis, FONSECA
Diogo Lopes, SALGUEIRO
Jaime Aguas, RAIMUNDO
Miguel Duarte, PEREIRA
Diogo Marreiros, AZEVEDO
Ricardo Morais, MARTINS
Pedro Pereira, ANDRE
Rafael Matias, ALMEIDA

CoOoNoGOAWNE

04 130828 Lagoa AC
04 206644 Lagoa AC
04 129885 Portinado

03 126816 Louletano /Loule Concelho
03 128673 FC Ferreiras/AlgarExperience
03 130831 Portinado

03 133359 Portinado

03 144716 Lagoa AC

00 121107 Portinado

96 25320 Louletano/ Loule Concelho
02 123995 Portinado

98 Beja

01 122690 Portinado

00 123264 Natacao de Olhao

02 130886 LagoaAC

85 125461 Aguatico Silves

01 126192 Aquatico Silves

02 126754 Portinado

Francisco Martins, CHAVEIRO 02 129457 Portinado

12. Jorge Assuncao, OLIVEIRA
13. Jodao Pereira, HERMINIO

14. J6ao Tiago, RAPOSO

15. Joao Alexandre, VIEGAS

16. David Rodrigues, TRINDADE
17. Rodrigo Duarte, PACHECO
18. Joao Francisco, CORREIA
19. Pedro Henrique, MENEZES
20. Carlos Silva, BENTO

EXH Jose Gabriel, VIEIRA
EXH Bruno Miguel, CAIRES

01 128381 Portinado

02 129313 Natacéo de Faro

01 S&o Bréas de Alportel

01 Natacéo de Faro

99 130416 Natacao de Olhao

00 121092 Natacao de Lagos

02 204270 FC Ferreiras/AlgarExperience
01 207597 Lagoa AC

02 130829 Lagoa AC

83 130552 Natacao de Faro

36.28
40.67
41.40

34.38
34.62
36.61
37.74
40.22

30.89
31.51
33.00
33.99
34.30
35.07
35.17
35.83
35.89
35.92
35.92
36.01
36.05
36.52
36.73
36.77
36.83
36.95
40.21
43.43

43.52

96 204082 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:02.61

337
239
226

396
387
328
299
247

546
514
447
409
398
373
370
349
348
347
347
344
343
330
324
323
322
319
247
196

195
65

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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